18.12.2017 21:30:18 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postGlava2017_13.doc

ГЛАВА ДАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.12.2017  № 13

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 главы Даровского муниципального района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Даровского му-

ниципального района Кировской области:

1.1. От 28.01.2014 № 04 «О порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности Кировской области, должности

муниципальной службы муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, и членов их семей на официальном

информационном сайте Даровского района Кировской области и представ-

ления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования».

1.2. От 24.04.2015 № 08 «О внесении изменения в постановление

главы Даровского муниципального района Кировской области

от 28.01.2014 № 04».

1.3. От 05.06.2017 № 09 «О внесении изменений в постановление

главы Даровского муниципального района Кировской области

от 28.01.2014 № 04».

18.12.2017 21:30:43 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postGlava2017_13.doc

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го опубликования.

Глава Даровского района    О.Ю. Елькин